SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

PREFEITURA OE

CAMPESTRE
MARANHÃO

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N.° 131/2022
TOMADA DE PREÇOS N.° 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 070/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO DE UM GALPÃO EDUCACIONAL NO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO
MARANHÃO-MA.

CONTRATADA: DAF CONSTRUTORA E OBRAS EIRELI, CNPJ: 22.173.475/0001-12, com sede na
Rua Belém S/N, Primavera, Campestre do Maranhão-MA, representada legalmente pela Sr. ENOQUE
SANTOS SILVA, RG: 153689820009 GEJUSPC/MA, CPF: 018.844.323-10.

A contratada fica autorizada a executar o objeto supracitado, nos exatos termos de sua proposta, e de
acordo com as demais especificações, projetos e planilhas constantes do processo administrativo em
epígrafe.

Campestre do Maranhão/MA, 07 de Dezembro de 2022

\ A a a j S L ;
SUELI SILVA E SILVA

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

DAF CÍINSTRUTORA E OBRAS fÍR ELI
CNPJ: 22.173.475/0001-12

Representante Legal
CONTRATADA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Curió, n° 13 -  Santa Monica

Campestre do Maranhão-MA